
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
PORTARIA Nº 9. 620 , DE 24 DE MARÇO 1999 

Altera a Portaria nº 9.618, de 24 de fevereiro 
de 1999, no que especifica, que nomeia os 
membros do Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Social. 

OSWALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5 5, VIII, combinado com o 
art. 82, II, "c", da Lei Orgânica do Município, tendo em vista o que consta do 
processo administrativo nº 224.663/97, RESOLVE: 

Art. 1° A alínea "a", do inciso I, do art. 1º, da Portaria nº 9.618, 
de 24 de fevereiro de 1999, que nomeia os membros do Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Social, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1 º ... 
I - Representantes da Prefeitura Municipal: 

a) Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente 
Titular : PAULO EUGÊNIO PEREIRA JÚNIOR 
Suplente: CIO MAR OKABA Y ASHI " 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Município de Mauá, em 24 de março de 1999. 

\ 

Prefeito 

Registrada no Departamento de Documentação 
e Atos Oficiais, e afixada no Quadro de Editais. 
Publique-se na Imprensa Regional, nos termos 

da Ui Org:r~~-.-- --.--.- 
Jcretário de Governo 

efd/ 

PM UG-9000 • Bis. • 100x1 


